
拝啓
平素より日産プリンス長野をご利用頂き、誠に有難うございます。
これまで毎週火曜日、第1・第3月曜日を定休日としてまいりましたが、2025年4月21日より毎週月・
火曜日を定休日とさせていただくこととなりました。
皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきます様、お願い申し上げます。

敬具
令和7年3月吉日

日産プリンス長野販売株式会社

金井 正幸代表取締役社長

2025年4月21日～ 毎週月・火曜日
※但し、月曜日が祝日の場合は営業日となります。

※「もしも」の時には日産プリンス長野緊急サポートセンターで対応させていただきます。

定休日変更のお知らせ


